



POLO QUEEN INDUSTRIAL AND FINTECH LIMITED

(CIN: L72200MH1984PLC094539)

Registered Office: 304, A to Z Industrial Premises, G. K. Marg, Lower Parel (W),
Mumbai – 400013 **Tel:** 022 24935421/24817001, **Fax:** 022 24935420/24817047

E-mail: info@poloqueen.com **Website:** www.poloqueen.com

NOTICE

NOTICE is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Friday, May 24, 2019 at 4.00 p.m. at the registered office of the Company, inter alia, to consider and approve the standalone and consolidated audited financial results of the Company for the quarter/financial year ended March 31, 2019.

The said Notice may be accessed on the Company's website at www.poloqueen.com and on the website of the Stock Exchange(s) where the shares of the Company are listed i.e. at BSE Limited at www.bseindia.com and at the Metropolitan Stock Exchange of India Limited at www.msei.in.

For Polo Queen Industrial and Fintech Limited
Sd/-

Namrata Vanamala
Company Secretary

Place : Mumbai
Dated: May 18, 2019



पोलो क्वीन इंडस्ट्रीयल अँड फिनटेक लिमिटेड

(सीआयएन:एल७२२००एमएच१९८४पीएलसी०९४५३९)

नोंदणीकृत कार्यालय: ३०४, ए टू झेड इंडस्ट्रीयल प्रिमायसेस, जी. के. मार्ग, लोअर परेल (प.),
मुंबई-४०० ०१३, दूर.: ०२२ २४९३५४२१/२४८१७००१, फॅक्स: ०२२ २४९३५४२०/२४८१७०४७
ईमेल: info@poloqueen.com संकेतस्थळ: www.poloqueen.com

सूचना

सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या रेग्युलेशन २९ सहवाचता रेग्युलेशन ४७ अन्वये याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा दि. ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही/वर्षाकरिता कंपनीच्या एकत्रित आणि अलिप्त लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांना इतर बाबींसह विचारात आणि मंजूर करण्यासाठी शुक्रवार, २४ मे, २०१९ रोजी दु. ४.०० वा. कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालय घेण्यात येणार आहे. सदर सूचना कंपनीचे संकेतस्थळ www.poloqueen.com यावर आणि www.bseindia.com या बीएसई लिमिटेडचे संकेतस्थळ आणि www.msei.in या मेट्रोपोलिटन स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड च्या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.

पोलो क्वीन इंडस्ट्रीअल अँड फिनटेक लिमिटेड करिता
सही/-

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: १८ मे, २०१९

नम्रता वनमाला
कंपनी सचिव